prefati voluerunt, et concesserunt, quod prefata premi-
tia eidem Justitiariis, Juratis, et Universitatibus perpetuo
pertinerent, et in edificatione, et fortificatione, praedicta
converterentur, quare pro parte tua nobis extitit hu-
miliiter supplicatum, ut Voluntati, et Concessioni huiusmodi
nobis Confirmationis edicere, et benignitate Apostolica
dignemur Nos ipsius huiusmodi supplicationibus, incli-
nati Voluntatem, et concessionem, praedictas ratas habon-
tes, et gratias has auctoritate Apostolica ex certa scientia
Confirmamus, et presentis scripti patrocinio Communitus
tenor vero dictarum litterarum talis est, pateat Univer-
sitas quod Nos Jacobus Dei gratia Dextussen Episcopus,
et Michael Cuxera Archidiaconus maior Ecclesie Dex-
tussen, ac tanquam Procurator Reverabilis Capituli Eccle-
siae iam dictae Dextusensis, ad haec signanter, et episco-
paliter constitutus attendentes pro parte bti. dilectorum
filiorum in Christo Justitiarum, Juratorum, et proterum
Locorum, et Universitatum de la Alcora, et de los Uvrezes -
suum interuentia de Alcalá de Henares. Diocesis fuisse no-
bis reverenter expositum, ut cum vos, et predecessores Ves-
tri ad tempore Populationis dictorum Locorum citra
usque mure habueritis, perceperitis, et Receperitis, pri-
micias ipsorum Locorum, aut terminorum suorum, Vo-
bis, et Universitatibus dictorum Locorum tempore Popu-
lationis ipsorum Concessas ad opus Reparationis Fabri-
cae, aut Ornamentorum, Celestium dictorum Locorum
nec non mureorum, Vallorum, et Pontium, itinerum, et
aliorum Usuum Comunium dictorum Locorum, fueritis qui-
accitis adicto citra tempore et per dictum tempus, et nunc
in pleno Dominio, et possessione, vel quasi percipiendi, et
habendi iam dictas primicias ea quae convertendi, et ponendi
in usus prefatos ad Vestrum arbitrium, et Voluntatem

sine Contradictione, aut impedimento Cuiusdam. Et ali-
quo citra tempore per nos dictum Episcopum, aut officia-
les, vel alios pro nobis fuerit ut dictis aliquod factum, vel
atentatum in praedictum iuris, vni aut domini, et posse-
sionis vel quasi Vestrorum praedictorum supplicantes Nobis,
et Requientes propterea, ut super his deeamus Vobis de-
cens Justitia remedium impartiri: Nos vero hanc prius
informatione plenaria de praemissis cum ex ea, et aliis Cons-
tat Nobis sicque actum, et notorium Sexagesimum Dominum
Jacobum Regem Aragonum pro acum nre dicti Episcopi qui
Regnum Valie, ubi sunt dicta Loca exiit a manibus Da-
pandorum, dedisse, et concessisse, a largitione et potestate
Apostolica, Universitatibus dictorum Locorum, perpetuo
permiti, ad Convertendas in usus prefatos ad arbitrium
et libitum Universitatum iam dictarum, seu Justitiarum,
Juratorum, et proterum ipsorum et extunc ipsas Univer-
sitates fuisse, et esse in pleno Dominio, et Possessione, vel qua-
si percipiendi, et habendi, iam dictas primicias ea quae con-
vertendi et ponendi, in usus praedictos sine contradic-
tione, aut impedimento nostri vel praedecessorum nostro-
rum aut alterius Cuiuscunque Personae, Requimusque Re-
quesita supplicata nobis per vos Nos consona rationi prop-
terea cum pnti. Carta nra. seu publico intro. per emporis
temporibus Valituro Nos Episcopus, et Capitulum iam dicti
orattis, et ex certa scientia et mente deliberata Certificati,
et informati plenarie de praemissis aut de omni fuisse
nro. et dictae Ecclesiae Dextussen per nos, et Successores no-
stros laudantes, approbantes, et roborantes plenam do-
nacionem, et Concessionem prefatas, ad Dominium vel
possessionem, seu quasi quod, et quam de ipsis praemissis ha-
bueritis, et habetis, ad habuisse debeat, ut praemittitur ad ute-
riorem vni Castellam, Nobiscum, solimus, habemus,

anulemus, et viribus vacuamus, si quid, et quid quid per
Nos et aliquem nostrum aut officiales, vel alios pro
nobis aut alicuius nostrum in preiudicium, Domina-
cionem aut letionem Ecclesie vestre donationis, aut do-
minis et possessionis, vel quasi vestrorum de dictis pre-
missis fuit forsitam attemptatum, Volentes, Contenten-
tes, et sedentes, quod Vos et Vri Successores, perpetuo
yam dictas premissas, et omnia juxta Hærita et Emo-
lumenta ipsorum integre habeatis, percipiat, et Reci-
piatis, ad conservandum, et ponendum, cas in jam dicto
visus videlicet in opus Confessione, ad sustentatione Ele-
siarum dictorum Locorum, et Ornamentorum, eorundem
atq; murorum, Vallorum, Pontium, itinerum, et aliorum
vssuum Communium dictorum Locorum, et terminorum tu-
rum ad vestram Voluntatem, et adiutium, prout, et
sic ab antiquo ut habemini vos fuisse Vg. nunc vidi-
tum est. Itaque Nos, vel nri Successores de his non de-
beamus, nec posimus nos intromittere, aut rationem vel Com-
putum a Vobis, vel Vestris querere de eisdem. Ulterius
promittimus vobis omnia bona fide, ac etiam juramus
ex parte per Dominum Deum, eiusq; Crucem, et Sacra-
ta Evangelia coram nobis posita, Corporaliter per nos
tacta, quod de cetero ullo unquam tempore, nos aut su-
cessores nri, nulam Concessionem, Prohibitionem, disposi-
cionem vel aliquid alicuius, faciemus, dicemus, procu-
rabimus, aut Consentiemus alicui, vel aliquibus Per-
nis Ecclesiasticis, vel secularibus, Cuiusunque Status seu
Conditionis sint aliquo modo causa, vel ratione licite, vel
illicite, quæ dici vel nominari possit, quibus vel quo jure
Dominio et possessione. Vris, premissis, aut contentis, cum
hoc intro. intoto vel in parte derogari, prejudicari vel in-
pugnare valeat, ullo modo si exis vero sit, vel fuerit

illum mune, prout tunc, et hec contra iurum, innane ac
nulum facimus, decernimus, et sensimus præmissa iuriter
omnia, et singula facimus, dicimus, promittimus, firmamus,
et juramus. Nos Episcopus, et Procurator Capituli su-
pra dicti Vobis Institis, Juratis, Prosexibus, Univer-
sitatibus et singularibus dictorum Locorum, licet absen-
tibus, ut presentibus, in manu Horatii infrascripti
tandem publicæ personæ, hec a nobis legitime, pro
Vobis et loco vice, ac nomine Vestrum, et vestrorum
et omnium horum quorum interest, et intererit estipulanti
et recipienti, prout melius, et utilius dici, scribi, ac in te-
ligi potest, ad vestrum et vestrorum Commodam, et sal-
tamentum, ac bonum etiam intellectum mandantes per
eamdem Universis et singulis officialibus, Subditis nos-
tris adiecte, Dextusensis Ecclesie, hec omnia et singula
supradicta, firma et exata tenent, et observent, et contra
ea non Veniant, vel faciant, aut aliquem Contravenire, vel
facere permittant modo aliquo sive causa, in quorum om-
nium testimonium Vobis pñm. fieri iussimus, ad memoria
in eternum quod est actum in loco de Benicacim, Vige-
sima die Decembris, anno a Nativitate Domini Millesimo
trecentesimo, sexagesimo octavo. Sig. num. Hebe-
rendissimi Patris in Christo Jacobi Dei gratia Episcopi
Dextusensis. Sig. num. Honorabilis Michaelis de Ciraxa
nomine proprio, et ut Procuratoris Capituli Dextusensis,
predictorum, qui hec concedimus, seu damus, firmamus,
et juramus, testes huius rei sunt Honorabiles, Joanes
Crimenis de Montines Miles, Petrus Galtrandi dela-
Serra Escudifer, et Boranatus cio Vecinus Loci de Atma-
cora. Sig. num. Petri Suroel Notari publici Dextusensis
qui hec scribi fuiset et Clavit, die et anno prefatis-

idcirco jam dictus Michael Cuxa nomine proprio
et nominibus ante dictis loco iure et nomine totius Capi-
tuli et Sedis Ecclesie Dextassensis jam dictae scienter
et ex certa conciencia imposse, et manu mei Notarii infra
scripti ^{ve} publica Persona, Loco, nomine et vice omnium
vorum Commentariorum vel intererit stipularis, et accipien-
tis firmabit, Laudavit, Concessit, et approbavit, et officia-
bit, et confirmabit predictam instanciam seu privilegiorum
et omnia Univerba et singula in eadem, a prima usque
ad ultimam lineam, notata, narrata, contenta, apposta,
et scripta, deinde et pro eo, latius seruitur, notatur con-
tinetur, ac si hic de verbo ad verbum essent notata, scripta
contenta, et apposta, ac facta mentio specialis de eisdem
atque etiam juravit, per Deum, et super Cruce et eius
sancta quatuor Evangelia coram eo posita, et manibus
eis propriis corporaliter tacta, quod extractum in loco de
Almacora Diocesis Dextassensis, die, et anno superius
scriptis, apositis, et contentis pntibus. Testibus venerabi-
libus Dexto Alexandro de la Serra scutifero et Ber-
nardo de Roix Presbitero habitatore loco de Traypue-
ra. Signum Michaelis Arufat Auctoritate regia
Publicis Notaris per totam terram, et dominationem
Egmi Domini Regis Aragonum qui predictis interfuit
eaque scribi fecit, cum rasro, et emendato in prima li-
nea ubi scribitur Locorum et Universtatum, et in linea
decima ubi legitur Volentes, et in decima septima linea
ubi scribitur ad memoriam in eternum, et in vigesima
septima linea ubi continet si hic notatur premisso Clavisi.

Nullego omnino hominum liceat hanc paginam nostre
consumationis et communitatis infringere vel huiusmodi
temerario contraire si quis autem hoc aliter presen-
serit indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum
Petri, et Pauli Apostolorum, eius se noverit incursurum
datis Avinionis Calendis Maii Pontificatus quarto anno
Secundo A. L. C. de Hora B. Notarius. = Registratum
in xxxviii^o Manu mandatorum et emperarum Curie
Cibilis Vala. de anno M. D. C. xliij folio xx. per Micha-
elem Angelum Perez de Meca Notarium et scribam.

Signum mei Jacobi Ribes Regum Opidi Alcoze
Auctoritate Regia Notarii publici per totam Valentiam
Regum Opidi Alcoze habite, qui per unum certum trans-
sumtum a suo originali Appo indulto sive concessione
in sua publica prepaganea forma expedito sigillo qd =
plumbeo cum cordulis canopeis impendens manibus sigilla-
to non vitiato, non cancellato neq. in aliqua ipsius par-
te suspecto vel omni proxius vitio et suspicioni caren-
te ut prima appareat facta abstracti, comprobati,
et ad instantiam, et requisitionem Syndici dicte Ville -
Alcoze in hanc Regia formam signomeo solito signari
Clavisi, Loco, die, ⁱⁿ et anno predictis.

Hoc est iuramentum bene, et fideliter factum apud
 Alcora die quinto mensis Martij anni Millesimo
 Sexcentesimo quinquagesimo octavo abbas
 Benedictus, ac legatus nuncius a quodam pre-
 garreres indulto, seu Apostolice Sedis per Be-
 nedictum Nicolao Memorie Lapan Datis ali
 Norm Calceda Mau L'orificatus illius anno
 secundo cuius tenor sub his sequentibus ex-
 aratur verbis. Benedictus Episcopus servus
 servorum Dei dilecto Felice Nobili Viro Du-
 po de Orza Milite Comar Augustanensis Dio-
 cesis Salutem, et Apostolicam Benedictionem
 consensu devotionis ac factus, quem ad nos
 et Romanam grat. Ecclesiam promissus, et
 petitionibus tuis favorabiliter annuimus,
 edicta requidem nobis pro parte tua pe-
 tita continebat quod cum quodam Joanne
 Barri de Orza Milite, qui post conquestam
 Locorum, de Orza, et de Alcora Decussen
 Diocesis pacem contra infidels factam
 primis Dominis huiusmodi Locorum, et
 tunc prefata Loca Christianis inhabitari,
 et etiam populati fecisset, et prefatis Locis
 et eorum quilibet proximis omnium, et
 singulorum fructuum, ex possessionibus Lo-
 corum predictorum provenientium, ad sales-
 narum Librorum, Vestimentorum, Calicum
 Campanarum, et aliarum etiam huiusmodi
 necessarium, edificationem, nec non ad dicto-
 rum Locorum Cultus, munit, et alius fructibus
 fructificationem concessisset, et donasset, cui Episcopus
 copus, qui tunc erat, et delecti Felici Capitulum

L. 2. N. 57. ter. de illi

Bulla de Benedicto XIII. confirmatio
 de la Sumaria de los legados de Alcora
 later a S. depe a las Villas.

Abbas

leg. 2. 22
 de Pa. 17.

Decemum dilectorum filiorum Justitiarum Justatorum, et
Universitatis dictorum Locorum super premissis
hujusmodi, in causam transmissam
eas ipsas ad se de jure expectare alicientes
tandem Episcopus, et Capitulum prefate
Collegii et concesserunt, quod prefate pre-
missis eisdem Justitiis, Justis, et Uni-
versitatibus perpetuo pertinerent, et in edifi-
catione, et fortificatione predicta conversan-
tibus, quare pro parte tua nobis extitit humi-
litate supplicatum, et voluntate, et conces-
sione hujusmodi robore confirmationis ad-
esse, et benignitate Apostolica dignaremur
Nos igitur hujusmodi supplicationibus, in-
clinata, voluntatem, et concessionem predic-
tas ratas habentes, et grati illas autoritate
Apostolica ex certa scientia confirmamus, et
presentis scripti patrocinio communimus
tenor vero dictarum litterarum talis est,
patet Universis quod Nos Jacobus Dei
gratia Decemum Episcopus, et Michael Cera-
ta Reliquiarum major Ecclesie Decemum
actamquam Licentiam Benevole Capituli
tamquam dicta Decemum ad hoc rogantes
et specialiter Constitutus attendentes, pro-
parte dei dilectorum filiorum in Christo Jus-
titorum, Justatorum, et procerum Locorum, et
Universitatum de la Alcaza, et de la Villa
eorum inuentia de Alcalata nre. Dio-
cesis quibus Nobis Reverenter expositum et
cum Nos, et predecessores vestri ad tempore
Populationis dictorum Locorum circa usque
mura habueritis, percipitis, et capitis,
premissas ipsorum Locorum, aut territorium

eorum Gobis, et Universitatibus dictorum Loco-
rum tempore Populationis ipsorum concessas
ad opus Reparationis Fabricae, aut Ornamen-
torum de la Alcaza dictorum Locorum nec
non murem, Calorum, et Fontium, tene-
rum, et aliorum Eorum communium dictorum
Locorum fueritis quod acitis adito circa tempore
et per dictum tempus, et nunc in pleno Domi-
nio, et possessione, vel quasi percipiendi, et
habendi jam dictas premissas ea quod conversan-
di, et ponendi in Eius prefatos ad Eorum
advitium, et voluntatem, sine contradictione
aut impedimento cuiusdam, et aliquo circa
tempore per nos dictum Episcopum, aut offi-
ciales, vel alios pro nobis fuerit et dictis aliquid
factum, vel attentatum, in preiudicium iuris,
viri, aut domini, et possessionis vel quasi Gob-
torum predictorum supplicantes Nobis, et Re-
quiritas pro parte, et super his debeamus
vobis deorsum Justitiis, Remedium impatire:
Nos vero habita prius informatione plenaria
de premissis cum ex eo, et alia constat Nobis
sicque acum, et notorium verumissimum Do-
minum Jacobum Regem Aragonum pro
avum nre. dicti Episcopi, que Regnum Calie
ubi sunt dicta Lora exequit amantibus Regno-
rum dedisse, et concessisse, a largitione, et potes-
tate Apostolica Universitatibus, dictorum Loco-
rum perpetuo premissis, ad conversandas, in
Eius prefatos, ad arbitrium, et libitum Uni-
versitatum jam dictarum seu Justitiarum
Justatorum, et procerum ipsorum, et extense
ipsas Universitates fuisse et esse in pleno Do-
minio, et possessione, vel quasi percipiendi, et
habendi, jam dictas premissas ea quod conversandi
et ponendi, in Eius prefatos, sine contradic-
tione, aut impedimento nostro, vel predecesso-

non nostrorum, aut aliorum, cuius auctoritate
requiritur. Requiritur replicata nobis per vos
Ioseph Condona. rationem propterea cum pro
ria. seu publicis inter. peremptoris temporibus
Gallicis Nos Episcopus, et Capitulum parisiense
dicti gratias, et exalta scientia, et mente celebra
ta confirmati, et informati plenarie de premi
tis, aut de omnibus fidei nris. et dicta delatione
Declaracione per nos, et Successores nostros, Laudan
tes, approbantes, et roborantes rationem donatio
nem, et Concessionem passatam, ad Dominum
vel possessionem, seu quasi quod, et quam
descriptis promissis habueritis, et habere ad ha
buisse debetis, ut promissum ad executionem
Cautelam Revocamus, telimus, habulemus,
anulamus, et vobis vacuamus, siquid, et quid
quid per Nos et aliquem nostrum, aut officia
les vel alios pro nobis aut alicuius nostrum
in preiudicium Dominationem, aut retentionem
Ecclesie vestre donationis ac Dominis et posses
sionis, vel quasi Vestrorum de dictis promissis
fuit factam attentatum, Colactes, Consentien
tes, et Sedentes, quod vos et Eius Successores per
petuo jam dictas promissas, et omnia fidei, Red
dita, et Emolumenta ipsorum inter, habeat
is, percipiat, et recipiat, ad conservandum
et ponendum eas in fidei dictis Eius Ecclesie
in usus Refactione, ad sustentatione delationum
dictorum Locorum, et ornamentorum eorum
dem, atque murorum, Callorum, Fontium ite
narum, et aliorum Eius Communium dicto
rum Locorum, et terminorum suorum ad
ustram Coluriam, et aditram, pro et, et
sic ab antiquo ut habemus vos fuisse cognoscere
et dictum est. Itaque Nos, vel nri. Successores
de his non debeamus, nec possimus nos introm
ittere, aut rationem, vel compositionem a vobis, vel
vobis querere de eisdem. Quibus promissis
vobis omnia bona fidei, et etiam fuzamus expressa

per Dominum Deum, eiusque. Curiam, et Sacram
Evangelia coram nobis, ponita coram vobis
per nos tacta, quod de Curia vobis unquam tem
pore nos, aut Successoris nri nullam concessio
nem, provisionem dispositionem, vel aliquid
alicuius faceremus, diceremus, procurabimus, aut
Consentiremus alicui, vel aliquibus Ecclesiis
Ecclesiasticis, vel secularibus cuiuscumque et
tatis, seu conditionis sint aliquo modo causa
vel ratione licite, vel illicite, que dicit, vel nomi
nari possit, quibus, vel quo fidei, domino et
possessioni vris. promissis, aut contentis, cum hoc
inter. inter, vel in parte derogari, per fuzam
vel impugnare valeat, illo modo si ex eis vero
ita, vel fuerit illi in iura, prout iure, et hoc
contra iurum inane, et nullum faceremus,
decuramus, et denunciamus promissis, et
omnia, et singula facimus, dicimus, promi
mus, firmamus, et fuzamus. Nos Episcopus
et Procurator Capituli supradicti Cobis
Iusticiis, Iuratis, Laicis, Universitatibus,
et singularibus dictorum Locorum, licet aus
tentibus, et presentibus imponi in manu
Nostram in preceptum tanquam publica Decla
ratione, hoc a nobis legitime per Cobis, et loco
vris, ac nomine vestrum, et vestrum, et
omnium illorum Communiter, et inter, et
impulanti, et recipienti, prout malis, et
vobis dicit, sciri, ac intelligi potest, ad con
servationem, et vestrum quomodocumque, et salva
mentum, ac bonum etiam intellectum, man
dantes per eandem Universis, et singulis
officialibus, subditis nostris ac dicta Declaracione
Ecclesie hoc omnia, et singula supradicta firm
ma, et grata iurati, et observent, et contra
non veniant, vel faciant au aliquam contra
veniam, vel facere permittant modo aliquo, seu

Causa in quorum omnium testimonium Tobis
pntem, fidei testimonium, ad memoriam in
non quod est actum in loco de Benacon
Vigesima die Decembris anno a nativitate
Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo
Octavo. Signum Reverendissimi Patris in Christo
Jacobi Daignacia Episcopi Decussensis. Signum
Honorable Michaelis de Caza nomine pro
prio, et et Procuratoris Capituli Decussensis.
predictorum, qui hoc consideramus, sciamus, fecerunt
manus, et firmas litterarum suarum sic sunt Ho
norable Joannes Eximius de Pontizares Miles
Petrus Galassandi de Ladexa Episcopus, et Bernar
natus de Cecinas loco de Monaca. Signum Patris
sancti Notarii publici Decussensis, qui hoc exami
navit, et clausit die, et anno prefato idcirco firm
ditus Michael Caza nomine proprio, et nomini
bus ante dictis loco et nomine totius Capituli
et de die Decussensis jam dicti suavitatis
et excocta cuncta impone, et manu mea Notarii
in scripta et publica Lesione loco, Nomine, et
Vice omnium illorum, confirmavit, et innotuit
supulantis, et si quibus firmabit, laudabit con
cessit, et approbabit, ratificavit, et confirmavit
predictum instum. seu privilegium, et omnia
tenentia, et singula in eadem scriptura, si que
ad ultimam lineam notata, narrata, contenta,
aperta, et scripta, deinde et proinde latius scribitur
tue, notatur, continetur, ac si sic de Cere ad Cer
bum essent notata, scripta, contenta, aperta, ac
facta mentio specialis de eisdem, atque etiam firmavit
per Deum, et super Crucem, et eius Santa
quatuor Evangelia coram eo posita, et manibus
eis propriis Corporaliter tacta, quod est actum
in loco de Monaca Decussensis die,
et anno superius scriptis, apertis, et contentis
pntibus. Testibus Honorabilibus Patre Galassan
di de Ladexa Episcopo, et Bernardo de Poix

Presbitero Franciscano loco de traiguera. Signum
Michaelis Kupat auctoritate Regia publici No
tarii per totam Saram, et dominationem Exce
lentissimi Domini Regis Hispaniarum, qui pre
dictis interfuit, eaque scribitur, cum raso et
emendato in prima linea, ubi scribitur loco
rum, et tenueritatum, et in linea decima
ubi legitur solentes, et in decima septima linea
ubi scribitur ad memoriam in eternum, et in
Vigesima septima linea ubi continetur sic
notatur premissa clausit. Nulli ergo om
nino hominum liceat hanc paginam noi
trae consummationis, et commutationis in fun
gere, vel hanc alicui tenentia contraria si quis
autem hoc attemptare presumpserit, indigna
tionem omnipotentis Dei, Patris et Patris Petri,
et Pauli Apostolorum eius se noverit incu
rsum, datus Huicoms Calendas Maij Conti
ficatus quarto anno secundo R. S. C. de Mora
B. Postagnus. = Registratum in xxvij Ma
nu Mandatorum, et imperatorum Curie civitatis
Catal. De anno M. D. C. xij folio xx. per Mi
chaelum Angelum Lices de Meca Not. et scri
vum. =

Signum meum Jacobi Cives auctoritate Regia Nota
rii publici per totum Calantem Regnum opide
de Mors habe. qui per incertum transump
tum asus originali scripto indulto sine conces
sione in sua publica pregaranea forma ex
posito sigillo q. plumbeo cum ceradulis caro
peis impendens manibus sigillato, non re
trato, non cancellato, neq. in aliqua ipsius
parte suspecto sed omni proxius Vito, et sus
pitione carente et prima apparebat fatigabi
trandi, comprobavi, et ad instantiam, et Equis
sitionem Sindici dote Cely Mors intranc

~~11111111~~

~~11111111~~

~~11111111~~